Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                                SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO
       ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO Nº125/2021

O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013-
GABEX, de 23/01/2013.

Torna Nulo:
Com  base  na  Portaria  nº  2114 de  15/10/2021,  a

nomeação para o cargo de Professor NI – Anos Iniciais, a Sra.
Emiliane  Rodrigues  Dominguez,  tendo  em  vista  sua
desistência através do Processo nº 43055/2021.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 15 de Outubro de 2021.

DEIVID MORAES MENDES
             Secretário de Município de Gestão

          Administrativa e Licitações